АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А /, £79. ПА

г. Люберцы

Об утверяедении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных
программ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
городского округа Люберцы, Распоряжением Главы городского округа
Люберцы Московской области от 21.06.2017 №1-РГ «О наделении
полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1.Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных
программ» (прилагается).

2.Признать утратившим силу Постановление администрации городского
поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской
области от 01.07.2016 № 673-ПА «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках
реализации муниципальных программ».

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации городского
округа Люберцы.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации А.Н. Сырова.

Первый заместитель . ,
Главы администрации ✓ И.Г. Назарьева

Верно
Подли]
Экспер
служебной корреспонденции У /// JUf А.А.Лопухова

Подлинник документа хранится в Администрации городского округа Люберцы Московской области
Эксперт отдела